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Efter en något längre tid än beräknat, blev det idag äntligen dags att inviga
Lindesbergs kommun stora IT-satsning för folket: Stadsnätet. Fiberkablarna
ligger nu dragna från Fellingsbro i söder till Storå i norr och ger redan idag
hela 3000 villor möjlighet till billigare och mycket snabbare
internetförbindelse.

Stadsnätet var dagens stora tema i Lindesberg. Alla inblandade, inte bara kommunens
it-intressen, hade samlats för invigning i förmiddags. Som demonstration på att fibern
nu är aktiv, visade man att det gick alldeles utmärkt att titta på TV i HD-kvalitet, surfa
på en dator och samtidigt ringa ett telefonsamtal. Allt i samma tjänst och utan
störningar. Först att ringa in i nätet blev kommunalrådet Anders Larsson.

Bo Bäckman, stadsnätchef, kommenterade med stor lättnad att man idag har nått en
milstolpe vars avstånd blev längre än först väntat. Detta på grund av att en markägare
surnat till när fiberdragningen skulle göras de totalt sex milen från söder till norr.
-Det här känns jättebra, men nu börjar nästa etapp för mig. Det är nu vi ska börja sälja
nätet till invånarna och det kommer också innebära en del arbete på vägen, säger
Bäckman.



Bland de större fastighetsbolagen är Libo redan anslutna till nätet. Libo har redan
installerat uttag för nätet i många av deras lägenheter och där kommer man som
hyresgäst kunna ansluta sig redan i nästa vecka.

Grävarbete och materialkostnader har stannat på 11,5 miljoner kronor. Denna kostnad
ser Bäckman som relativt liten i jämförelse med vad man får för pengarna.
-Det innebär alltså en kostnad om 180 kr per meter, både material och grävning. Det är
oslagbart och hade inte varit möjligt utan det stora samarbetet med bland annat
företaget IP-Only.

Fotnot: För en villaägare kostar det 9800 kr att ansluta sig till Stadsnätet. För mer
information om vad Stadsnätet och alla operatörer har att erbjuda, klicka här>>
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